
 

 

 

 

 

 

   

今年は桜も皆さんの進級を祝うかのように咲き誇る中、新年度がスタートしました。今年度８４

５名の皆さんの進級を心よりお喜び申し上げます。新しい出会いの季節です。すべての子どもたち

が楽しく充実した学校生活を送ることができるよう、「笑顔いっぱい梅田小」を目指して全教職員

が一致団結して教育活動に取り組んでまいります。保護者の皆様、地域の皆様には、これからも子

どもたちの健やかな育ちのためにご理解ご協力をいただきますようお願いします。 

梅田だより   
 
茅ヶ崎市立梅田小学校  ＴＥＬ８５－１１２５ 

めざす児童像 「 やさしく  かしこく  たくましく  」   

ＮＯ．６１１ 

校長  大久保仁晶 

令和６年４月８日 

新年度スタート 

御進級、おめでとうございます 

に学ぶ子を目指して 


